**C**Primo igitur caritas est virtutum regina.  
Quere in materia de caritate. fo. lxxvi.

**C**Scđo patientiā est regie armatura. Quere  
in materia de fortitudine. fo. xcij. et i materia de  
patientiā. fo. cxxix. **C**Dñica. j. in xl.

**U**t castigati et non mortificati

Scđe coꝝ. vi. Fili⁹ si peccauerit castigandus  
est/ tñō mactādus: corrigēdus/ t nō occidē-  
dus. Et sīn hoc apls in isto verbo specialiter  
ostēdit duo. Prio q̄ pc. òr debet se corrigerē  
cū flagello penitētie. cū dicit vt castigati. Et  
scđo q̄ nō debet se occidere cuꝝ gladio culpe  
addens nō mortificati. **C**Primo igit̄ castigan-  
dus est pc̄òr flagello penitētie. Quere i ma-  
teria de penitētia. fo. xxv. **C**Scđ o nō est occi-  
dendus gladio culpe. q̄re in materia de pc̄ò  
in cōi. fo. iiij. **D**ñica. ii. xl.

**H**ec est voluntas dei sanctifica-  
tio vestra. Prime thessalo. iiij. Tunc regnum  
beneregitur quando populus voluntatez re-  
gis obseruat: et qñ rex plebis vtilitatē pcurat

**E**sī ap̄ls ī his ḥbis fīm hoc dūo facit. Describit enī qd sūme obseruandū qz volūtas diuinā dicēs. Hec est volūtas dei. Scđo qd sūme affectiādū qz sc̄titas p̄p̄ addēs sc̄tificatioꝝ. Primo igitur debem⁹ diuinā voluntateꝝ obseruare iplendo precepta. Quere in materia de preceptis. fo. xlvi. Scđo debemus p̄ mun-diciam p̄priam castitatē seruare. qre ī mate-ria de castitate. fo. lxxvii. **C**ōfīca. iii.

**A**mbulate ī dilectione sicut x̄ps dilexit vos. Ephe. v. Unicuiqz expto in sua sciētia credendū. Et iō qz ap̄ls sūme fuit exptus in p̄ceptis et sciētia caritatis: audire debemus lectionē suā quā nobis pponit in his ḥbis d̄ scola diuine lectōis. Hec aut̄ lectio p̄tinet duo capitula dilectionis: sc̄z viā regūlā tem: z ideo d̄. Ambulate ī dilectōe. z dilectionis formā exēplareꝝ z ideo subdif sic z x̄ps dilexit vos. Primo igitur sequenda est dilectionis via. Quere in materia de dilectione z caritate. fo. lxxvii. Scđo attendenda est dilectionis forma Quere in eadem materia

**C**ōfīca quarta quadragesime

**E**uge ancillam et filium eius  
Gala. iii. Eulgo d̄ q̄ bonum opus facit qui

de stulto se expedit. Et iō apls i hoc vbo mo-  
net nos ad expellendū pctm de cordis hospi-  
cio et hoc q̄tū ad duo. s. q̄tū ad affectionez q̄  
pctm p̄cupiscit: oicēs eiſce ancillā. i. voluntatez  
malā. et q̄tū ad opationē. qua pctm ppetrak:  
addēs et filiū eius. ¶ Primo igit̄ p̄ pñiam ex-  
pellēda est affectio mala et fit p̄cipue p̄ p̄tritio-  
nē et p̄fessionē. q̄re i materia de pñia. fo. xxv  
¶ Scđo expellenda est operatio prava. et fit  
p̄satisfactionē. Quere in eadem materia.